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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Yaşanan ekonomik kriz ve büyük şirketler tarafından ardı ardına ilan edilen 
konkordatolar üreticiyi ve çalışanları derinden etkilemektedir. Krizden ve 
ekonomide kötü gidişattan etkilenenler arasında süt üreticileri de 
bulunmaktadır. Balıkesir'de süt üreticilerinin yaşadığı sorunların ve ilan 
edilen konkordatoların üretici üzerindeki etkisinin tespit edilmesi ve gerekli 
önlemlerin acilen alınması için Anayasa'nın 98, Meclis içtüzüğü 'nün 104 
ve 105. Maddeleri gereği konuya ilişkin Meclis Araştırması açılmasını 
saygılarımla arz ederim. ...__ 
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~~~Sayılı Meclis Araştırma Önergesinin İmza Çizelgesi 

Adı Soyadı Seçim Bölgesi imza 
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GEREKÇE: 

Türkiye, 24 Haziran seçimlerinden bu yana krizi derin bir şekilde 

yaşamaktadır. Ekonomide atılan yanlış adımlar, tek adam yönetiminin 
yarattığı güvensizlik ekonomide de etkisini sert bir şekilde hissettirmiştir. 
Türk Lirası'nın değer kaybı, dışa bağımlı olan ekonominin sonuçlarının ne 
boyutta olduğunu göstermektedir. Türkiye adlı adınca bir ekonomik kriz 
yaşamaktadır. İş dünyasında büyük şirketlerin peş peşe açıkladığı 
konkordatolar üreticiyi ve emekçiyi zora sürmektedir. 

Bilindiği üzere Balıkesir ili süt üretiminde yıllık 800 bin tonluk süt üretimiyle 
Konya ve izmir'in ardından gelmektedir. Konkordato ilan eden sadece bir 
firmadan 33 milyon liraya yakın alacağı bulunan üreticilerin 70 günlük 
alacağı bulunmaktadır. Kış mevsiminin de gelmesi ile masrafları katlanan 
üreticileri yem alamaz durumda bırakılmıştır. Kentin en önemli üretim 
merkezlerinden birinin el değiştirerek yabancı sermayeye geçmesi ve 
ardından konkordato ilan etmesi süt üreticilerini üretim yapamaz hale 
getirmiştir. Basına yansıyan haberler durumun vahametini ve acil çözüme 
muhtaç kalındığını belirtir durumdadır. 

Devletin asli görevlerinden biri üretimi devam ettirmek ve üreticiyi korumak 
olmalıdır. Bu nedenledir ki siyasi parti ayrımı yapılmaksızın üreticiye 
çözüm için önerilen her fikir ciddiye alınmak zorundadır. Bu nedenle 
Balıkesir ilinde yaşanan süt üreticilerinin sorunları acil olarak tespit 
edilerek gerekli önlemlerin alınması için adımlar atılmalıdır. Bu konuda bir 
Meclis Araştırma Komisyonu kurulması Meclisimizin acil gündemleri 
arasında yer almalıdır. 

Gereğinin yapılmasını saygılarımla arz ederim. 

(13.11.2018) 


